
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 28 січня 2016 року №23 п.1 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 січня 2016 року   

№23 п.1 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 червня          

2012 року № 277», а саме:  

1) в п. 2 та п. 3 додатку до рішення слова «starkon.km.ua» замінити на слова 

«starkon.gov.ua»; 

 

2) в пп. 5. 3 п. 5 додатку до рішення слова «post@starkon.km.ua» замінити на слова 

«post@starkon.gov.ua». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                       В.Богачук 

 

13 липня  2017 року  Старокостянтинів   №207 п.1 

 
 

                                                  

 

mailto:post@starkon.km.ua
mailto:post@starkon.gov.ua

